Scutos duodecim cum dimidio in nundinis pro uindis s. Bartoli
 in tantis Julijs, resti dunt uo usq ad complum di et sume
 in festis natalicijis pro futuris pntis anni / Et casu q' dca
 summa no fuit soluta suis temporib, uoluit dictus Comiss.
 dcam Cortatem tenere solueri sibi uel alteri ab eo misso iulios
 quinq p quolibet die et impensas. Et contra ad idem D. Paulus
 Petrus Comiss. spoliu dedit, cepit et concessit oia iura et
 adiones dca Cortati pnt ipa sicut ab appaltatorib Bide Ca
 more ap. p mittens dca Cortationis ninq contra facer uel ueni
 re, reuocare fa, quod dca Cortas no possit dar licentia
 alicui extrahendi belluas aptas ad laniandu contra Territo
 riu ecclesiasticu; Pro q' ois et singlis inuiolabile obseruadis
 obligauerunt utroq partes se ipsas et sua bona de Jurado re
 repniantes et rogantes me cane. re
 Acta fuerunt huc in platea palatii magi. D. L. P. pntis magro
 Joane bernardino qui docto, et Charatonio sacchi d Terra
 s. Gemini Testis Sabitis, uocatis, et rogatis re

Die pa. 7bris 1566

Collucti et corroborati fuit publicu ac gna h' consiliu de m^{to} re
 in ualido et autentico n. bonum die 7bris, ubi seruatis serua
 dis huc fuerunt pposita alta uoce p me cane. lecta put infra vs.
 In primis cu D. Guido medicus licentiam a D. Prioris petierit et
 uelit cu bona gra cor disceder consulat' qd agen /

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 77 r.